平成２６年６月１３日

株主各位

大阪市北区大淀中一丁目１番３０号
セ ン コ ー 株 式 会 社
代表取締役社長  福田  泰久

「第９７回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成２６年６月９日付にてご送付いたしました当社「第９７回定時株主総会招集ご通知」

につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて頂きます。

記

１．修正箇所
  「第９７回定時株主総会招集ご通知」２２頁
   連結貸借対照表 資産の部 固定資産の金額

２．修正内容
  【修正後】
   連結貸借対照表 資産の部 固定資産 １５９，４１６百万円

  【修正前】
   連結貸借対照表 資産の部 固定資産 １５９，３４１百万円

以上